

Formulare tipizate

I.D.: 74127186

Data publicarii	11.10.22	Coduri CPV	22900000-9 22820000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	1.357,90 RON - 1.357,90 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Pachetul contine urmatoarele repere: 17-2-5 Registru matricol pentru scolile postliceale / de maistri - coperta caserat-mucava 5 x 41,80 = 209,00 17-2-8/b Catalogul clasei (invatamant postliceal si de maistri) - 39 elevi - coperta caserata-mucava 10 x 28,93 = 289,30 17-2-11/d Carnet de elev pentru scoli postliceale / de maistri 100 x 2,94 = 294,00 17-6-26/b Registru unic de evidenta a formularelor actelor de studii, primite sau predate de unitatea de invatamant si a actelor eliberate absolventilor (pentru invatamant primar, gimnazial, scoli postliceale si de maistrii)-coperta caserata-mucava - 100 file 4 x 27,91 = 111,64 17-7-2 Condicta pentru evidenta prezentei si activitatii personalului didactic-coperta caserata-mucava 5 x 47,22 = 236,10 17-7-3 Condicta prezenta personal auxiliar - coperta carton caserat-mucava 2 x 27,91 = 55,82 17-7-6 Registru pentru inspectii scolare - 100 file - coperta carton caserat-mucava 3 x 27,91 = 83,73 14-1-1 Registru de evidenta a sigiliilor / timbru sec cu stema Romaniei 1 x 27,91 = 27,91 14-1-3 Registru proces - verbal 3 x 16,80 = 50,40 Preturile sunt exprimate in lei fara TVA Valoarea totala a pachetului este de 1.357,90 lei fara TVA
